
Turn. Ø ČBA k 1.1.2020 Kat.   Každý měsíc budou oceněni vítězové svých průměrových kategorií. Ze všech

nad 190 A   turnajů pořádaných BBO teamem se hráčům měsíčně započítávají maximálně

180 - 189,99 B   tři turnaje s nejvyšším bodovým ziskem. Body jsou přidělovány dle účasti, např. 

170 - 179,99 C   při účasti 50 hráčů získá vítěz turnaje 50 bodů, další v pořadí vždy o bod méně a 

160 - 169,99 D   poslední umístěný 1 bod. V případě turnaje dvojic například při účasti 20 dvojic

150 - 159,99 E   (40 hráčů), získá vítězná dvojice 40 bodů, další v pořadí vždy o dva body méně a 

do 149,99 F   poslední umístěná 2 body.

                                   BBO BODOVACÍ ŽEBŘÍČEK  - SRPEN 2020 - pořadí k 3.8.
                                                              řazeno dle kategorií

P
o

řa
d

í

Hráč

Turn. Ø k 

1.1.2020

K
at

eg
o

ri
e

BBO devítka 

Strikeland

BBO dvojice 

Strikeland

BBO 

dvojice 

Zličín

BBO 

NejKUFRY.cz 

devítka

BBO 

klasický 

Zličín

BBO tour 

Chomutov

BBO 

NejKUFRY.cz 

devítka

BBO low 

game 

Chomutov

BBO 

dvojice 

Zličín

BBO 

devítka 

Strikeland

ČERVENEC 

bodů 

celkem

3 nej. 

turnaje
Účastí

1 Nahodil Antonín 204,44 A 40 40 40 1

2 Plánička Vojtěch 190,04 A 33 33 33 1

3 Křížek Martin 196,36 A 28 28 28 1

4 Vrážel Jiří st. 203,79 A 22 22 22 1

5 Pour Oldřich 185,86 B 38 38 38 1

6 Stulík Jiří 182,46 B 35 35 35 1

7 Hradil Vavřinec 187,55 B 34 34 34 1

8 Zlesák Ivan 181,09 B 29 29 29 1

9 Maňásek Jaroslav 183,89 B 27 27 27 1

10 Závladský Dušan 181,18 B 16 16 16 1

11 Kučaba Miroslav 182,02 B 4 4 4 1

12 Sihelník Josef 176,59 C 39 39 39 1

13 Šteffek Milan st. 172,49 C 37 37 37 1

14 Kubík František 176,91 C 36 36 36 1



15 Klepáček Adolf 177,28 C 32 32 32 1

16 Růžička Karel 174,74 C 30 30 30 1

17 Lebeda Pavel 175,86 C 26 26 26 1

18 Vácha Jiří 177,57 C 25 25 25 1

19 Květoň Jiří 174,67 C 24 24 24 1

20 Horňák Vladimír 177,49 C 23 23 23 1

21 Stulíková Dagmar 173,10 C 21 21 21 1

22 Brokeš František st. 176,03 C 18 18 18 1

23 Závladská Svatava 179,51 C 14 14 14 1

24 Roučka Lukáš 176,91 C 12 12 12 1

25 Breindlová Anna 176,21 C 7 7 7 1

26 Krubert Emil 179,15 C 6 6 6 1

27 Svoboda Milan 165,90 D 31 31 31 1

28 Pláničková Zdenka 164,76 D 19 19 19 1

29 Vokurka Jaroslav 163,07 D 13 13 13 1

30 Borovec Jiří 165,55 D 10 10 10 1

31 Fisek Roman 162,71 D 9 9 9 1

32 Kocůr Jaroslav 155,53 E 20 20 20 1

33 Brokešová Anna 158,73 E 17 17 17 1

34 Holubička Jiří 156,53 E 15 15 15 1

35 Klepáček Mašková Yvona 154,81 E 11 11 11 1

36 Mrviš Dušan 154,91 E 2 2 2 1

37 Jiřiště Vlastimil 0,00 F 8 8 8 1



38 Šípková Jana 146,59 F 5 5 5 1

39 Šulcová Hana 135,42 F 3 3 3 1

40 Bílý Michael 0,00 F 1 1 1 1


